一般社団法人ニューガラスフォーラム若手懇談会総会議事録

1．日時 2021年 10月 4日（月） 13:30～13:50

2．場所 Teamsよる web開催

3．総会の成立

委任状を含め本会登録会員の 2分の 1以上の出席となり、若手懇談会規約

第 9条により、総会は成立

4．議事

第 1号議案 2020、2021年度活動報告

－活動方針および運営について説明

・第 138回 講演会(2020/5/22) 中止

・第 139回 見学・講演会(2020/7/21)  中止

・第 140回 講演会(2020/10/9) Web開催

・第 141回 講演会(2021/2/5) Web開催

・第 142回 講演会(2021/5/17) Web開催

・第 143回 講演会(2021/10/4) Web開催

第 2号議案 2020、2021年度収支報告

第 3号議案 2021年度規約改定案

規約 第 5 条（役員及びその任務）を下記の通り変更する。

（現行）

本会に下記の役員を置く。役員は会員の互選により選任する。

役員の任期は１年とする。

会長 １名、副会長 ２名、企画 ５名、書記 ２名、会計・ＨＰ ２名

（改訂案）

本会に下記の役員を置く。役員は会員の互選により選任する。

役員の任期は１年とする。

会長 １名、副会長 ２名、企画 ４名、書記 ２名、会計・ＨＰ ２名

第 4号議案 2022年度役員人事案

以上の議事について異議なく承認されました。

一般社団法人ニューガラスフォーラム若手懇談会

2021年度会長 佐久間 洋宇